

FRIM

<u>Firma:</u> TOMMAU STAVEBNÍ s.r.o. Na Plískavě 1525/2 102 00 Praha 10 - Hostivař	Objednávka číslo 50 /2020  Dne: 15.05.2020          2020
<u>Dodejte a fakturujte:</u> Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 5. května 51 140 00 Praha 4 Číslo telefonu:   E-mail: 	<u>Inkasní data:</u>  <u>IČ:</u> 00638722 <u>DIČ:</u> CZ00638722 <b>Jsme plátcí DPH</b>  <u>Bankovní spojení:</u>  <u>Číslo běžného účtu:</u> 

## OBJEDNÁVKA K FAKTUŘE

Prosíme dodavatele, aby čitelně psali svá bankovní spojení, tj. číslo účtu, směrovací kód banky, variabilní symbol, konstantní symbol, popř. specifický symbol, jinak budeme nuceni zaslat fakturu zpět k doplnění těchto údajů.

Pokud předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH 235/2004 ve znění platných právních předpisů, pak DPH vypočte a hradí objednatel.

### Objednáváme:

Demontáž stávající dlažby, likvidace bouraného materiálu, položení dlažby RAKO  
KAAMOS dle CN ze dne 28.02.2020



Hlavní účetní  
Martina Fuzzi



Správce HO  
Ing. Jarmila Lazarová



Příkazce HO  
PhDr. Mária Janáková, Ph.D.

Objednávku vyřizuje:  
Správa budov



Bc. Jitka Kavalířová




Žádáme o zaslání faktury ve dvojitým vyhotovení na podkladě této objednávky.

Dohodnutá cena 85 781,54 CZK, včetně DPH nesmí být navýšena bez dodatečného schválení objednatelem. Dále žádáme o stanovení termínu splatnosti minimálně 14 dnů od data obdržení Vaší faktury.

TOMMAU STAVEBNÍ s.r.o.

Na Plískavě 1525/2, 102 00, Praha 10 Hostivař

Pavel Mautvic, mobil 

V Praze 28.02.2020

## Nabídka obkladačských prací

VYŠŠÍ ODBORNÁ A STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA - 5.května, Praha 4

položka	jed.	j.c	výměra	cena
dlažba 60/30	m2	485,00 Kč	24,82	12 037,70 Kč
sokl rovný v. do 80 mm	mb	105,00 Kč	33,96	3 565,80 Kč
penetrace	m2	28,00 Kč	24,82	694,96 Kč
silikon	mb	59,00 Kč	41,39	2 442,01 Kč
akrylát	mb	42,00 Kč	33,96	1 426,32 Kč
demontáž stávající dlažby	m2	165,00 Kč	23,4	3 861,00 Kč
demontáž stávajících soklů	mb	34,00 Kč	33,96	1 154,64 Kč
X vybourání stávající betonové mazaniny tl. do 80 mm	m2	242,00 Kč	23,4	5 662,80 Kč
X zapravení po demontáži soklů	mb	45,00 Kč	33,96	1 528,20 Kč
betonáž nové betonové vrstvy pod dlažbu tl. do 80 mm	m2	485,00 Kč	23,4	11 349,00 Kč
prořezání smršťovací dilatace	mb	95,00 Kč	6,75	641,25 Kč
likvidace bouraného materiálu	t	1 580,00 Kč	5,14	8 121,20 Kč
dodávka dlažby RAKO KAAMOS 60/30	m2	367,60 Kč	28,96	10 645,70 Kč
dodávka dlažby RAKO KAAMOS 60/30 na sokl řezaný	m2	367,60 Kč	5,6	2 058,56 Kč
přesun hmot	t	1 580,00 Kč	10,28	16 242,40 Kč
doprava	kpt	4 350,00 Kč	1	4 350,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>85 781,54 Kč</b>

*Šuklař -*



*15. 5. 2020*